
UCHWAŁA NR LVIII/358/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy 
Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6n ust. 1 i 2 w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 1549 i poz. 2797) 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Sławno, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 
w Sławnie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1. Deklaracje mogą być przesłane do Urzędu Gminy w Sławnie za pomocą Elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej ePUAP, jako załącznik do pisma ogólnego w formacie PDF. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku doc i pdf, na stronie internetowej Gminy Sławno pod adresem 
www.ugslawno.pl  oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Sławno. 

3. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML. 

4. Deklaracje w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 57). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/92/19 Rady Gminy Sławno z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właściciela nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 
położonych na terenie Gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 7039, z 2020 r. poz. 130). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296A7102-622F-4F33-9DFC-6CBE4A8AD595. Podpisany Strona 1

http://www.ugslawno.pl/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296A7102-622F-4F33-9DFC-6CBE4A8AD595. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Sławno 
wynika z konieczności dostosowania do zmian przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

 Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i wdrożenie jej do realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296A7102-622F-4F33-9DFC-6CBE4A8AD595. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



